Комиссия по мобилизации доходов в бюджет города Нижневартовска
П Р О Т О К О Л
(заседания)
04.03.2020                                                                                                                 №1
г. Нижневартовск

	Заместитель председателя
	-
	Теляга И.А., директор департамента финансов администрации города

	Секретарь

	-
	Парамонова О.Б., начальник отдела доходов департамента финансов администрации города

	Присутствовали:

	Реченко О.А.
	-
	начальник отдела аренды земель и природных объектов департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	Аксёнова М.М.
	-
	заместитель начальника юридического управления администрации города

	Семешкина И.И.
	-
	заместитель директора департамента финансов администрации города

	Филипенко Е.В.

	-
	заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	Приглашенные:

Бикмухаметова Р.Р.
	-
	начальник юридического отдела ООО "Бустерлифт"

	Коломийцева Л.Н.
	-
	бухгалтер ООО "Вереск"

	Макаренко В.Б.
	-

	заместитель управляющего директора по бурению обособленного подразделения в г. Нижневартовске ООО "Интеллект Дриллинг Сервисиз"

	Макаренко Е.Р.
	-
	начальник юридического управления обособленного подразделения в г. Нижневартовске ООО "Интеллект Дриллинг Сервисиз"

	Будаева П.М.
	-
	бухгалтер ООО "Управляющая компания Пирс"

	Герасимчук Ю.М.
	-
	бухгалтер ООО МПК "Союз Нефть"

	Отсутствовали:

	Жданов А.Ю.
	-
	генеральный директор ООО "ВЛ-АО"

	Халиков А.Р.
	-
	генеральный директор ООО "ГрандСтрой"

	Кричевский М.П.
	-
	генеральный директор ООО "МТК"

	Нуртдинов А.А.
	-
	генеральный директор ООО "Сибинстрой"

	Зайцева Ю.В.
	-
	директор ООО "Энерготранссиб"

	Коваленко О.А.
	-
	директор ООО Охранное предприятие "Заполярье"

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исполнение обязанности погашения задолженности по налоговым и неналоговым платежам.

СЛУШАЛИ:
Теляга И.А., директора департамента финансов администрации города, заместителя председателя комиссии по мобилизации доходов в бюджет города Нижневартовска, которая открыла заседание комиссии.

ВЫСТУПИЛИ: Бикмухаметову Р.Р., Будаеву П.М., Макаренко В.Б., Макаренко Е.Р., Герасимчук Ю.М., Коломийцеву Л.Н.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать:
- ООО "Бустерлифт", ООО "Управляющая компания Пирс", обособленному подразделению в г. Нижневартовске ООО "Интеллект Дриллинг Сервисиз", ООО МПК "Союз Нефть" погасить задолженность в озвученные сроки, в дальнейшем своевременно оплачивать текущие платежи и не допускать образования задолженности.
2. Департаменту финансов администрации города Нижневартовска продолжить работу с налогоплательщиками-должниками.
Заместитель председателя:

                                   И.А. Теляга
Секретарь:                                                                                     О.Б. Парамонова